

Rozpočet

Stavba: Olomouc- Werichova podzim 2023

Objekt:

EČO: EM501/23

Objednatel: Magistrát města Olomouce

Zpracoval: Ing. E. Machula

Zhotovitel: Ing. E. Machula IČO 02042304

Datum: 7.3.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky

VÝSADBA STROMU 2023

9 224,00

1	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
2		Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou půdy	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
3	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m	kus	2,000	230,00	460,00
4	185802114-1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	20 000,00	40,00
5	mat01	Kůl dřevěný frézovaný	ks	6,000	125,00	750,00
6	mat02	Přička vč. Hřebíků	ks	6,000	35,00	210,00
7	mat03	Úvazek vč. Hřebíků	m	3,000	32,00	96,00
8	mat04	Silvamax 5 tablet/strom	ks	10,000	2,20	22,00
9	14125455	Základní nátěr kmene před arboflexem	ks	2,000	115,00	230,00
10	mat05	Arboflex vč. Nátěru a očištění kmene	ks	2,000	280,00	560,00
11	mat06	Terracotem	kg	0,600	650,00	390,00
12	mat07	Kůra	m3	0,400	1 350,00	540,00
13	12415474	Mulčování stromů vrstva 0,15 tl	m2	2,000	55,00	110,00
14	mat08	Substrát	m3	0,500	1 100,00	550,00
15	1254155	Zálivka stromů 100l/Ks	m3	0,200	950,00	190,00
16	1245152	Doprava zálivky	m3	0,200	880,00	176,00
17	125445	Rez dřeviny	ks	2,000	120,00	240,00
18	1254554	Vypípaní sítí voda,kanalizace	soub	0,000	850,00	0,00

7		Sadební materiál		2,000		15 300,00
19	rost.1	Prunus virginiana Subert 14-16	ks	2,000	7 650,00	15 300,00

20	99999	Přesun hmot a likvidace odpadu	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
----	-------	--------------------------------	-------	-------	----------	----------

CELKEM VÝSADBA STROMU

28 024,00

Údržba stromu 5 letá péče

22 500,00

1	185804213	Vypletí záhonů 6x ročně,Zálivka 8x ročně,Postřik proti škůdcům a chorobám,přemulčování plochy 2x,řez 2x,ošetření stromů standard pro město Olomouc	soub	10,000	2 250,00	22 500,00
---	-----------	--	------	--------	----------	-----------

CELKEM VÝSADBA STROM + ÚDRŽBA 5 LET

50 524,00

NEJSEM PLÁTCE DPH